中国光大银行股份有限公司苏州分行关于中国光大银行股份有限公司苏州分行2024年
度消防巡检项目中标结果公告

（招标编号：SZYT2024-G-GK-017）

一、中标人信息：

中国光大银行股份有限公司苏州分行2024年度消防巡检项目:

中标人：苏州四方消防工程有限公司 中标价：27.98万元

二、其他：

苏州云天建设工程项目管理有限公司受中国光大银行股份有限公司苏州分行的委托，就

其所需要采购的中国光大银行股份有限公司苏州分行2024年度消防巡检项目在国内组织公开

招标，现就本次采购的中标结果公布如下：

一、项目名称及项目编号：

项目名称：中国光大银行股份有限公司苏州分行2024年度消防巡检项目

项目编号：SZYT2024-G-GK-017

二、开标信息

开标时间：2024年6月28日14：00

开标地点：吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

评标小组名单：陶磊、王本清、鲍卫、黄嵘、范文诫

三、中标信息

项目名称：中国光大银行股份有限公司苏州分行2024年度消防巡检项目

中标单位：苏州四方消防工程有限公司

中标单位地址：苏州工业园区唯华路3号君地商务广场10幢802室

中标金额（元）：279800.00元

四、代理服务费及收费标准：

本次中标服务费按标准收费的50%收取，且最低收费不低于3000。

本项目代理服务费：人民币3000.00元。

五、本次采购联系事项：

（一）采购人：中国光大银行股份有限公司苏州分行

联系人：王妮嘉

联系方式：sz-wangnijia@sz.cebbank.com

（二）代理机构：苏州云天建设工程项目管理有限公司

地  址： 吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

联系人：马虹

联系方式：0512-65784551、18913598243/529785731@qq.com

邮政编码：215000

六、公告期限：

自本公告发布之日起1个工作日。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 中国光大银行股份有限公司苏州分行

地  址： 苏州市工业园区星海街188号恒宇广场

联  系  人： 王妮嘉

电  话： 0512-65784551

电  子  邮  件： sz-wangnijia@sz.cebbank.com

招 标 代 理 机 构： 苏州云天建设工程项目管理有限公司

地  址： 吴中国家科技创业园苏蠡路63号蠡谐大厦6楼604室

联  系  人： 马虹

电  话： 18913598243

电  子  邮  件： 529785731@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-07-16T13:45:30+0800
	第2页(343.4026,398.7443)
	已检查

		2024-07-16T13:45:30+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-07-16T13:45:30+0800
	第2页(570,300)
	已检查